令和７年６月２５日

保護者様各位

認定こども園鹿沼みどり幼稚園

園長 橋本慎平

防犯カメラ増設のお知らせ

平素より当園の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

このたび、園児の安全確保と不審者等への防犯対策を一層強化する

ため、園内および園周辺に防犯カメラを増設することとなりました。

新たに設置する場所は、通用口出入口・園庭・遊戯室です。

７月中旬に設置いたします。

本対応により、園児の安全性がより一層高まることを期待しており

ます。保護者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。